

平成30年3月期 月次売上速報



1. 平成30年3月期における月次売上状況（速報値ベース）

(当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。)

【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	8月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,154,405	1,194,061	103.4	6,133,646	6,281,281	102.4
客数人	757,727	759,530	100.2	3,933,862	4,007,303	101.9
客単価円	1,524	1,572	103.2	1,559	1,567	100.5
店舗数店	113	113				

【直営全店実績の対前年比較】

	8月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,222,021	1,232,984	100.9	6,510,807	6,453,036	99.1
客数人	804,390	785,212	97.6	4,184,083	4,126,633	98.6
客単価円	1,519	1,570	103.4	1,556	1,564	100.5
店舗数店	121	119				

2. 平成29年3月期における既存店・全店の前期比実績推移（速報値ベース）

(当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。)

【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比									
売上高千円	1,263,849	1,293,450	102.3	1,231,209	1,263,086	102.6	1,232,267	1,265,497	102.7	3,727,325	3,822,033	102.5
客数人	796,049	829,224	104.2	780,552	805,831	103.2	797,442	814,291	102.1	2,374,043	2,449,346	103.2
客単価円	1,588	1,560	98.2	1,577	1,567	99.4	1,545	1,554	100.6	1,570	1,560	99.4
店舗数店	113	113		113	113		114	114				

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,251,917	1,265,188	101.1	1,154,405	1,194,061	103.4	0	0	0.0	6,133,646	6,281,281	102.4
客数人	802,092	798,427	99.5	757,727	759,530	100.2	0	0	0.0	3,933,862	4,007,303	101.9
客単価円	1,561	1,585	101.5	1,524	1,572	103.2	0	0	0.0	1,559	1,567	100.5
店舗数店	113	113		113	113		0	0				

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	0	0	0.0	0	0	0.0	0	0	0.0	6,133,646	6,281,281	102.4
客数人	0	0	0.0	0	0	0.0	0	0	0.0	3,933,862	4,007,303	101.9
客単価円	0	0	0.0	0	0	0.0	0	0	0.0	1,559	1,567	100.5
店舗数店	0	0		0	0		0	0				

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	0	0	0.0	0	0	0.0	0	0	0.0	6,133,646	6,281,281	102.4
客数人	0	0	0.0	0	0	0.0	0	0	0.0	3,933,862	4,007,303	101.9
客単価円	0	0	0.0	0	0	0.0	0	0	0.0	1,559	1,567	100.5
店舗数店	0	0		0	0		0	0				

※ 当該実績推移は直営（FC店舗売上を除外）のオープン後13ヶ月を経過した店舗を対象として算出しております。

※ リニューアル等により1ヶ月間稼働していない店舗は、その該当月度において集計の対象外としております。

※ 業態変更等の収益構造に著しい影響を及ぼす場合には、その該店舗は新たにオープン後13ヶ月を経過した時点で集計対象としております。

【直営全店実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,345,787	1,328,844	98.7	1,305,394	1,296,681	99.3	1,300,898	1,290,869	99.2	3,952,078	3,916,394	99.1
客数人	851,055	854,623	100.4	828,154	830,148	100.2	843,009	832,500	98.8	2,522,218	2,517,271	99.8
客単価円	1,581	1,555	98.3	1,576	1,562	99.1	1,543	1,551	100.5	1,567	1,556	99.3
店舗数店	123	118		122	118		122	118				

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,336,708	1,303,658	97.5	1,222,021	1,232,984	100.9	0	0	0.0	6,510,807	6,453,036	99.1
客数人	857,475	824,150	96.1	804,390	785,212	97.6	0	0	0.0	4,184,083	4,126,633	98.6
客単価円	1,559	1,582	101.5	1,519	1,570	103.4	0	0	0.0	1,556	1,564	100.5
店舗数店	122	119		121	119		0	0				

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	0	0	0.0	0	0	0.0	0	0	0.0	6,510,807	6,453,036	99.1
客数人	0	0	0.0	0	0	0.0	0	0	0.0	4,184,083	4,126,633	98.6
客単価円	0	0	0.0	0	0	0.0	0	0	0.0	1,556	1,564	100.5
店舗数店	0	0		0	0		0	0				

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	0	0	0.0	0	0	0.0	0	0	0.0	6,510,807	6,453,036	99.1
客数人	0	0	0.0	0	0	0.0	0	0	0.0	4,184,083	4,126,633	98.6
客単価円	0	0	0.0	0	0	0.0	0	0	0.0	1,556	1,564	100.5
店舗数店	0	0		0	0		0	0				

※ 当該実績推移は直営（FC店舗売上を除外）店舗を対象として算出しております。